Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1. Vrsta: eurski kredit (dalje: kredit)

2. Namjena: Kredit se koristi zo zatvaranje nedospjele glavnlce revolving kredita (Ugovor o kreditu br.
22318510008 od 24.06_2022.g., kreditna partija 030-55-945646) "

3. Iznos

1. do161.000,00 EUR (slovima: sto sezdeset jedna tisuca eura)

2. Klijent je suglasan da Banka moze bezuvjetno, u bilo koje doba, uskratiti koristenje neiskori§tenog iznosa 
kredita, u cijelosti ili djelomicno, bez navodenja razloga i bez prethodne obavijesti Klijentu.

4. Koristen|&- |

1. Odjednom od datuma skiapanja Ugovora, zakljucno do 15.06.2023.g.f ali ne prlje ispunjenja uvjeta \z

[...]

OIB： 28521206581

DAJE SUGLASNOST

da se rodi naplate trazbine VjerovnikQ： Tvrtka ili skradeno tvrtka/naziv/ime i prezime: Raiffeisenbank Austria d,d. 
SjediSte/mjesto i adresa: Zagreb (Grad Zagreb), Magazinska cesta 69 
OIB: 53056966535

u iznosu glavnice od:1 EUR 161.000,00 (sto sezdeset jedna tisuca eura)
uve<fanom za:3 redovnu kamatu po stopi u visini 1 mjesecnog EURIBOR, promjenjiv, fciju visinu utvrduje Vjerovnik, 
uvedanom za kamatnu marzu od 2,90 postotni/a/ih poen/a godi§nje, s time da stopa redovne kamate ne moze biti niza 
od kamatne maiie, te pripadojude naknade i troskove, |